
МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
СУМСЬКОГО РАЙОНУ, СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ

МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА ТЕРИТОРІАЛЬНА ГРОМАДА

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ
ТРИДЦЯТА  СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від 16.02.2023 № 35
с. Миколаївка
Про співфінансування експлуатаційного утримання автомобільних доріг 
загального користування місцевого значення Миколаївської сільської 
територіальної громади на 2023 рік

         Керуючись Законом України  «Про місцеве самоврядування в Україні»,
згідно Програми експлуатаційного утримання автомобільних доріг загального
користування  місцевого  значення  Миколаївської  сільської  територіальної
громади  на  2023  рік,  затвердженої  рішенням  сільської  ради  Миколаївської
сільської ради восьмого скликання № 34 від 16.02.2023, з метою забезпечення
експлуатаційного  утримання  автомобільних  доріг  загального  користування
місцевого  значення  Миколаївської  сільської  територіальної  громади на  2023
рік, сільська рада вирішила:

1. Кошти  загального  фонду  бюджету  Миколаївської  сільської
територіальної громади у сумі  3 000 000 грн. (три мільйони гривень 00
копійок) направити на співфінансування  експлуатаційного утримання
автомобільних  доріг  загального  користування  місцевого  значення
Миколаївської сільської територіальної громади, а саме:
- О191513 Софіївка – Миколаївка – Хотінь - /Н-07/; 
- С191558 Під’їзд від /Р-44/ до с.Соколине.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію
з питань місцевого самоврядування, соціально-економічного розвитку
громади,  планування місцевого бюджету, фінансів,  підприємства  та
торгівлі, реалізації державної регуляторної політики. 

Сільський  голова                                                                 Сергій САМОТОЙ



МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
СУМСЬКОГО РАЙОНУ, СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ

МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА ТЕРИТОРІАЛЬНА ГРОМАДА

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ
ТРИДЦЯТА  СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від 16.02.2023 № 36
с. Миколаївка 
Про  передачу функцій 
замовника робіт державному 
підприємству «Дороги 
Сумщини»

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
Постанови Кабінету Міністрів України «Про затвердження Порядку виконання
повноважень  Державною казначейською службою в  особливому режимі  в  у
мовах воєнного стану» № 590 від 09.06.2021 року зі  змінами,  на виконання
розпорядження голови Сумської обласної військової адміністрації № 148 –ОД
від  16.05.2022  року  «Про  затвердження  Переліку  автомобільних  доріг
загального  користування  місцевого  значення,  що  потребують  аварійних,
відновних робіт та експлуатаційного утримання на період дії воєнного стану», з
метою  експлуатаційного  утримання  автомобільних  доріг  загального
користування  місцевого  значення  на  території  Миколаївської  сільської
територіальної громади, сільська рада вирішила:

1. Передати функції замовника робіт державному підприємству «Дороги
Сумщини» на виконання  експлуатаційного утримання автомобільних
доріг  загального  користування  місцевого  значення  на  території  сі-
льської ради, а саме:
- О191513 Софіївка – Миколаївка – Хотінь - /Н-07/; 
- С191558 Під’їзд від /Р-44/ до с.Соколине

на загальну суму 3 000 000,00 грн. (три мільйони гривень 00 копійок)
на умовах співфінансування.

2. Передбачити  в  бюджеті  Миколаївської  сільської  територіальної
громади кошти на співфінансування  робіт,  передбачених у пункті  1
даного рішення  у сумі  3 000 000,00 грн. (три мільйони гривень 00
копійок) за рахунок коштів загального фонду бюджету.



3. Доручити  сільському  голові  Миколаївської  сільської  ради  Сергію
Самотою  заключити  договір  з  Державним  підприємством  «Дороги
Сумщини»  на виконання робіт, передбачених у п.1 даного рішення.

        
1. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію

з питань місцевого самоврядування, соціально-економічного розвитку
громади,  планування місцевого бюджету, фінансів,  підприємства  та
торгівлі, реалізації державної регуляторної політики. 

Сільський  голова                                                      Сергій САМОТОЙ 


